



**Città
di Follonica**

SETTORE 2

UFFICIO ECONOMATO

P.za Don Enzo Greco (già P.za Leopoldo di Lorena)

58022 Follonica (GR)

0566/59208 – 59478

rcanepi@comune.follonica.gr.it

RIMANENZE DI MAGAZZINO AL 31/12/2024

MATERIALE DI CANCELLERIA E STAMPATI

DESCRIZIONE	Quantità	P. Unitario	Totale
Blocchi notes confezioni da 10	3	12,86	38,58
Buste bianche con finestra n.10 sc. da 500 buste	5.000	0,06	325,00
Buste a sacchetto medio n 3 sc. da 500 buste	1.500	0,01	150,00
Buste a sacchetto grande n. 2 sc. da 500 buste	1.000	0,02	160,00
Carta 80 gr Formato A4 – risma	200	3,65	730,00
Carta 120 gr Formato A4- risma	3	5,40	16,20
Carta 80 gr colorata Formato A3 – risma	3	17,20	51,60
Carta 80 gr Formato A3 – risma	8	10,95	87,60
Cartelle archivio con lacci confezione da 25	2	34,73	69,44
Cartelle presspan con elastico	8	0,39	3,12
Cartelle sospese	28	1,88	52,64
Cartelline semplici da inserto pacchettini da 50 pezzi	4	8,50	34,00
Cartelline tre lembi da inserto pacchettini da 25 pezzi	11	8,90	97,90
Cartelline personalizzate con anelli	10	5,40	54,00
Correttore a nastro	20	0,98	19,60
Cucitrice	12	4,82	57,84
Dorsini per rilegatura	16	0,30	4,80
Penne Biro scatoline da 50 pezzi	100	0,28	28,00
Penne a scatto scatoline da 50 pezzi	3	0,29	43,50
Pennarelli indelebili confezioni da 10 pezzi	10	43,00	4,30
Punti metallo cucitrice confezioni 10.000 pz.	200	0,89	178,00
Registri per protocollo	1	3,20	3,20
Matite HB confezioni da 10 pezzi	3	0,35	10,50





**Città
di Follonica**

SETTORE 2

UFFICIO ECONOMATO

P.za Don Enzo Greco (già P.za Leopoldo di Lorena)

58022 Follonica (GR)

0566/59208 – 59478

rcanepi@comune.follonica.gr.it

Quaderni formato A4 confezioni da 10 pezzi	2	9,12	18,24
Quaderni formato A5 confezioni da 10 pezzi	1	6,95	6,95
CD	31	1,30	40,30
DVD	24	1,50	36,00
Evidenziatori scatoline da 10 pezzi	4	0,32	12,80
Fermagli confezioni da 10 pezzi	2	0,49	9,80
Nastro da pacchi	15	0,68	10,20
Lente ingrandimento	1	8,90	8,90
Buste foratura universale trasparenti da 50 pezzi	14	2,15	13,80
Levapunti	3	0,90	2,70
Colla Vinavil	4	0,36	1,44
Varia cancelleria e minuteria			164,75
			2.395,70

Totale € 2.395,70 + IVA (22%) € 527,05 Totale = € 2.922,75

L'Economo Comunale
Rao Canepi

